

Nauka z

Glow and Go Bot

Ellie Fox z TFTF Tots Nursery (Think for the Future Tots) podzieliła się swoimi 6 najlepszymi pomysłami na aktywność, w jaki sposób ich przedszkole wykorzystuje Glow and Go Bot.



Gra pamięciowa

Wzmocnij pamięć roboczą dzieci dzięki tej szybkiej i łatwej aktywności.

Poproś dzieci o naciśnięcie sekwencji przycisków na Glow and Go Bot (możliwość nawet dziesięciu kroków, choć możesz zacząć od mniejszej liczby). Czy dzieci mogą powtórzyć sekwencję, testując swoje umiejętności zapamiętywania? Czy dzieci mogą wyjaśnić, co pomogło im zapamiętać?

Przyczyna i skutek

Zademonstruj, w jaki sposób naciskanie przycisków na Glow and Go Bot aktywuje światła i dźwięki. Daj dzieciom czas na odkrywanie. Co mogą odkryć?

Czy potrafią wyjaśnić, co się stanie po naciśnięciu określonych przycisków? Świetne ćwiczenie do rozwijania myślenia przyczynowo-skutkowego.

Motoryka duża

Ćwicz ważne umiejętności motoryczne za pomocą Glow and Go Bot. Dlaczego nie ustawić toru przeszkód i zaprosić dzieci do nawigowania robota? Starsze dzieci mogą chodzić z robotem, podczas gdy młodsze mogą raczkować w ślad za nim. Czy dzieci mogą znaleźć różne przedmioty, aby stworzyć przeszkody? Mogą również wykazać się kreatywnością i samodzielnie je stworzyć

Gra wyobraźni

Zachęć dzieci do włączenia robota Glow and Go Bot do swobodnej zabawy, na przykład udawania, że jest to statek kosmiczny lub specjalny robot-przyjaciel. Czym stanie się dzisiaj? Dlaczego nie wpleść Glow and Go Bot w dobrze znane lub wymyślone przez dzieci historie? Którą postacią stanie się robot? Czy dzieci mogą wykonać samodzielnie akcesoria dla postaci?

Rozwiązywanie problemów

Twórz wyzwania i łamigłówki za pomocą robota Glow and Go Bot. Angażowanie dzieci w takie działania zachęca je do znajdowania rozwiązań i pokonywania przeszkód.

To nie tylko buduje odporność, ale także uczy dzieci, jak ważna jest wytrwałość w dążeniu do rozwiązania problemu.

Rozwój językowy

Istnieje wiele sposobów, w jakie Glow and Go Bot może wspierać rozwijanie słownictwa i kompetencje językowe najmłodszych. Dzieci mogą wykorzystać robota do opowiedzenia historii lub opisanie funkcji Glow and Go Bota. Może to wspierać rozwój słownictwa w obszarze opisywania kolorów, dźwięków, działań i kierunków. To fantastyczny sposób na zachęcenie dzieci do powtarzania i poszerzania słownictwa.